



分部分项工程项目清单计价表

印双
6109020025685

工程名称：2026年什邡镇中心社区复兴小区
支重点污水管网改造项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		路面拆除恢复					198864.21
1	041001001001	拆除路面	[项目特征] 1. 材质:C25砼路面拆除 2. 厚度:18cm 3. 运距: 5KM [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 土方外运	m2	1770.83	9.83	17407.26
2	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 掺和料:现场搅拌 3. 厚度:18cm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	1770.83	102.47	181456.95
		污水管网部分					265448.38
3	040101002001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内 3. 挖掘方式:机械开挖 4. 弃土:不装车,就地堆放 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	685.93	6.79	4657.46



分部分项工程项目清单计价表

双印
6109020025685

工程名称：2026年牡丹镇中心社区复兴小区
支重点污水管网改造项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
4	040103001003	沟槽回填方	[项目特征] 1. 填方来源: 现场土 2. 密实度: 大于等于90% 3. 回填方式: 机械回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	116.43	7.16	833.64
5	040103001002	中砂回填	[项目特征] 1. 材料品种、规格: 中粗砂 2. 机械回填 3. 密度不小于97% [工作内容] 1. 垫层铺筑	m3	569.51	329.63	187727.58
6	040501001001	混凝土管	[项目特征] 1. 管道规格、等级: 钢筋混凝土管 Φ300 2. 连接方式: 卡箍连接 [工作内容] 1. 管道铺设、接口连接 2. 管道检验及试验 3. 变形缝处理	m	515	121.74	62696.10
7	040103003003	余方弃置	[项目特征] 1. 弃料品种: 土方 2. 运距及消纳自行考虑 (运距暂定5KM, 以实际结算为准) [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	569.51	16.74	9533.60
		分户管道					19813.54



分部分项工程项目清单计价表



工程名称: 2026年叶坪镇中心社区复兴小区
支重点污水管网改造项目

专业/标段: 市政工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
8	040101002002	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m以内 3. 挖掘方式: 机械开挖 4. 弃土: 不装车, 就地堆放 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	80.09	6.79	543.81
9	040103001004	沟槽回填方	[项目特征] 1. 填方来源: 现场土 2. 密实度: 大于等于97% 3. 回填方式: 机械回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	32.15	7.16	230.19
10	040103001005	中砂回填	[项目特征] 1. 材料品种、规格: 中粗砂 2. 机械回填 3. 密度不小于97% [工作内容] 1. 垫层铺筑	m3	47.94	329.63	15802.46
11	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质: PVC-U塑料管 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 粘接接口 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	64	38.04	2434.56



分部分项工程项目清单计价表



工程名称：2026年扎赉镇中心社区复兴小区
支重点污水管网改造项目

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	040103003002	余方弃置	[项目特征] 1. 弃料品种:土方 2. 运距及消纳自行考虑 (运距暂定5KM, 以实际结算为准) [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	47.94	16.74	802.52
		检查井					200289.32
13	040101003001	挖基坑土方 (检查井)	[项目特征] 1. 土类别:一、二类土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	624	4.75	2964.00
14	040103001007	基坑回填方 (检查井)	[项目特征] 1. 填方来源:原土回填 2. 密实度:夯填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	348	7.16	2491.68
15	040103003004	余方弃置	[项目特征] 1. 弃料品种:土方 2. 运距及消纳自行考虑 (运距暂定5KM, 以实际结算为准) [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	276	16.74	4620.24

